[image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН
         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       _31.07.2019________ №  __688-п_______________

                  п. Новосергиевка
О внесении изменений в постановление

администрации Новосергиевского района

от 14.06.2011 № 358-п
   В связи с кадровыми изменениями:

   1. Внести изменения в приложение №1 постановления администрации  Новосергиевского района от 14.06.2011 № 358-п «Об утверждении состава районной жилищной комиссии администрации Новосергиевского района» утвердив жилищную комиссию в  составе согласно приложению  к настоящему постановлению.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по оперативным  вопросам                  Попова Ю.И.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Новосергиевского района Оренбургской области.

Глава администрации района

А.Д.Лыков
Разослано: Попову Ю.И., Кривошеевой И.И., Филимоновой Н.В., членам комиссии,  Новосергиевскому поссовету, главам  сельсоветов, РОО, орготделу, прокурору.

	Приложение

к постановлению администрации  Новосергиевского района

от                    №

Состав
жилищной комиссии администрации Новосергиевского района

	Попов
Юрий Иванович
	- председатель комиссии, заместитель главы администрации района по оперативным вопросам

	Кривошеева
Ирина Ивановна
	- заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации района по экономическим вопросам

	Филимонова
Наталья Владимировна
	- секретарь комиссии, ведущий специалист по обеспечению жильем

	Члены комиссии:

	Насакин
Дмитрий Борисович
	- заместитель главы администрации района, начальник финансового отдела

	Плужнова
Лариса Анатольевна
	- заместитель главы администрации района по социальным вопросам

	Евстратова

Татьяна Геннадьевна
	- начальник юридического отдела администрации района

	Кожухов

Андрей Анатольевич
	- депутат районного совета, председатель комиссии по вопросам здравоохранения, социальной политики, торговле, делам молодежи, культуре, спорту, врач Новосергиевской районной больницы

	Главы сельпоссоветов по согласованию

Специалист по опеке и попечительству РОО Новосергиевского района